Протокол N ____________
заседания комиссии по противодействию коррупции
в "___________________________________________________"

г. __________________
"__"_________ ____ г.

	Место проведения: _____________________________________________.
Дата проведения: "__"_____________ _____ г. в __ ч __ мин.
Место проведения: _____________________________________________.

	Место хранения протокола N _________ от "___"___________ ____ г. и решений

	комиссии:
	_______________________________________________________.

	(указать адрес)

	Комиссия состоит из __________ человек:

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(должность)

	(Ф.И.О.)

Председатель комиссии __________________________________________ (на основании приказа _________________________ от "__"___________ _____ г. N __________).

Комиссия созвана по приказу ______________________________ от "__"____________ ___ г. N _________ в целях принятия мер и разработки механизмов по противодействию коррупции в ____________________________________________.

Повестка заседания:

1. Выбор секретаря заседания.
2. Доклад об обстановке с коррупцией за период __________________.
3. Предложения по принятию мер и разработке механизмов противодействия коррупции.
4. Заключения комиссии, которые необходимо передать руководителю организации для издания приказов для принятия мер по противодействию коррупции.

1. По первому вопросу: выбор секретаря заседания.
Слушали: __________________________, котор__ сообщил(а) ________________________ и предложил(а): избрать секретарем заседания ___________________________________.
Проголосовали:

	"За"
	"Против"
	"Воздержались"

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших

Принято решение: избрать секретарем заседания __________________.

2. По второму вопросу: доклад об обстановке с коррупцией за период _______________________.
Слушали: ______________________________________, котор__ сообщил(а) ______________________________________.

3. По третьему вопросу: Предложения по принятию мер и разработке механизмов противодействия коррупции.
Слушали: ______________________________________________________, ________________________________________________, _____________________________________.
Были предложены следующие меры противодействия коррупции:
1. ____________________________________________________________;
2. ____________________________________________________________;
3. ____________________________________________________________.
Проголосовали:

	Предложение
	"За"
	"Против"
	"Воздержались"

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа проголосовавших

	1

	2

	3

Принято решение: рекомендовать руководителю использовать в организации следующие меры противодействия коррупции: ___________________________________________.

4. По четвертому вопросу: заключения комиссии, которые необходимо передать руководителю организации для издания приказов для принятия мер по противодействию коррупции.
Слушали: _______________________________________________, котор__ подвел_ итоги заседания и вывел следующие заключения:
1. ____________________________________________________________;
2. ____________________________________________________________.

	Председатель комиссии

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Секретарь заседания

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Члены комиссии:

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)